
COMUNE DI NAPOLI –SERVIZIO AUTONOMO -CENTRO UNICO ACQUISTI 

E GARE-AREA GARE LAVORI - ESITO DI GARA -  C.I.G: 53587070E9 

SEZIONE I  - I.1)  Direzione Infrastrutture lavori  pubblici  e mobilità  –  Via dei 

Fiorentini, 61– 80133 Napoli – tel. 0817956811.

SEZIONE II - II.1)  Progettazione esecutiva ed esecuzione delle opere relative  

al secondo lotto della riqualificazione di via delle Repubbliche Marinare

II.1.2) Progettazione esecutiva ed esecuzione lavori.

II.1.4) Progettazione esecutiva ed esecuzione lavori riqualificazione di via delle  

Repubbliche Marinare II lotto – Demolizione del Viadotto tra via Volpicelli e via  

Ottaviano 

II.1.5) CPV: 45111100-9.

SEZIONE IV -  IV.1) Procedura aperta. IV.2) Criterio: offerta economicamente 

più vantaggiosa. IV.3.1) Determina aggiudicazione n. 51 del 06/10/2015.

SEZIONE V  V.2) Offerte ricevute n. 6. V.3)  Aggiudicataria: CESVED Consorzio 

Europeo per lo sviluppo dell'edilizia con sede in Napoli, in R.T.I.   V.4) Importo a 

base  d'asta  €  1.574.952,13  -  Importo  di  aggiudicazione  €  894.266,70 

comprensivo di oneri di sicurezza, oltre IVA. V. 5) Subappalto nei limiti di legge.

SEZIONE  VI  -  VI.2)  Spese  pubblicità  estratti  sui  quitidiani  a  carico 

dell'aggiudicataria ai sensi della normativa vigente.

 Il Dirigente dott.ssa Annalisa Cecaro

IL PRESENTE AVVISO DI ESITO DI GARA È PUBBLICATO SULLA GAZZETTA 

UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA – V SERIE SPECIALE CONTRATTI 

PUBBLICI  N.  1  DEL 04/01/2016  ed  è  disponibile  al  seguente  link 

permanente:

www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2016/01/04/TX16BGA9/s5 

                             

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2016/01/04/TX16BGA9/s5

